
ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Теодора Драган/Маја Александровиќ Германски јазик

2 Сара Елена Блажевска Германски јазик

3 Дора Наташа Груевска Германски јазик

4 Виктор Зоран Димоски Француски јазик

5 Меланија Ванче Донева Германски јазик

6 Лука Соња Ѓорѓиевски Француски јазик

7 Димитар Трајан Ѓорески Француски јазик

8 Марко Срѓан Животиќ Француски јазик

9 Марија Давор Здравковска Германски јазик

10 Леонтина Зорица Јаќимовска Германски јазик

11 Сара Игор Јакимовски Германски јазик

12 Давид Благојче Јовановски Француски јазик

13 Филип Тања Јорданов Француски јазик

14 Константин Сашо Кировски Француски јазик

15 Сања Горан Лазаров Германски јазик

16 Дамјан Драгана Лутовски Германски јазик

17 Исидора Ванчо Никова Германски јазик

18 Дамјан Горан Николовски Француски јазик

19 Дамјан Дејан Николовски Германски јазик

20 Јована Владимир Николоска Германски јазик

21 Стефан Игор Панев Француски јазик

22 Никола Горданчо Пауновски Француски јазик

23 Анастасија Габриела Премческа Германски јазик

24 Филип Зоран Ристески Германски јазик

25 Давид Дејанчо Ристовски Француски јазик

26 Јана Сашо Стоилковска Германски јазик

27 Калина Филип Стојановска Германски јазик

28 Лука Зоран Стојановски Француски јазик

29 Анастасија Владимир Стојкова Германски јазик

30 Андреа Маја Стојкова Германски јазик

31 Теона Тони Стојчева Германски јазик

32 Давор Пеце Субашевски Француски јазик

33 Иле Трајче Тошевски Француски јазик

34 Никола Славе Цветаноски Француски јазик

I-1 КЛАС
германски/француски јазик

Техничар за е-трговија и дигитален маркетинг

просторија:   

Класен раководител:

Марина Димовска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Нина Горан Алексовска Германски јазик

2 Илија Стојанче Ангеловски Француски јазик

3 Ева Марија Близнаковска Германски јазик

4 Давор Горан Божинов Германски јазик

5 Давид Велче Вељановски Германски јазик

6 Андреа Билјана Веселиновска Француски јазик

7 Антонија Дијана Владевска Француски јазик

8 Матеј Зоран Георгиевски Германски јазик

9 Нина Тоде Добревска Француски јазик

10 Марко Игор Ѓурчиновски Германски јазик

11 Семи Нурсенка Еминовски Француски јазик

12 Теа Методи Зајкова Германски јазик

13 Дора Методи Зајкова Германски јазик

14 Ања Мирослав Илиевска Француски јазик

15 Надја Горан Илиоски Германски јазик

16 Давид Катерина Јанакиевски Германски јазик

17 Вилијам Роберт Јовановски Француски јазик

18 Сара Виктор Јованчевска Француски јазик

19 Ања Тони Костадиновска Германски јазик

20 Максим Дејан Кочовски Германски јазик

21 Андреа Владимир Крстевска Германски јазик

22 Снежана Звонко Кушоска Француски јазик

23 Давид Анита Маневски Германски јазик

24 Теона Анета Марковиќ Француски јазик

25 Никола Цветанка Милосковски Француски јазик

26 Максим Ненад Петров Германски јазик

27 Јана Александар Саздовска Француски јазик

28 Матеј Ивица Симоновски Германски јазик

29 Владимир Миле Синадиноски Француски јазик

30 Марија Емил Смилкова Германски јазик

31 Ања Маја Софрониевска Германски јазик

32 Димитар Марија Стефковски Германски јазик

33 Јана Ален Трпеска Француски јазик

34 Константин Игор Шоклевски Француски јазик

I-2 КЛАС
германски/француски јазик

Техничар за е-трговија и дигитален маркетинг

просторија:   

Класен раководител:

Радојка Хелман Денковска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Марио Ристе Арнаутов Германски јазик

2 Филип Јордан Арсоски Германски јазик

3 Теодора Атанас Богојевска Француски јазик

4 Христина Слободанчо Боцевска Француски јазик

5 Калина Катерина Бошковска Германски јазик

6 Стефани Бобан Георгиевска Француски јазик

7 Гордана Иван Гиевска Германски јазик

8 Деница Влатко Димковска Француски јазик

9 Лука Кристина Ѓорѓиевски Француски јазик

10 Теона Наташа/Игорче Здравеска Француски јазик

11 Никола Јован Ивановски Француски јазик

12 Петар Катерина Исаилов Германски јазик

13 Стефани Драган Јаневска Германски јазик

14 Филип Данијела Клобучински Германски јазик

15 Анастасија Ромео Костадинова Германски јазик

16 Неда Сашо Костовска Германски јазик

17 Марко Владимир Лазаровски Француски јазик

18 Андреј Славе Маневски Германски јазик

19 Марко Даниел Маријановски Француски јазик

20 Елена Јане Матиловска Француски јазик

21 Николина Васе Миленковска Германски јазик

22 Сара Елена Наковска Француски јазик

23 Михаела Весна Несторовска Германски јазик

24 Михаела Горан Николовска Француски јазик

25 Марко Горан Николовски Француски јазик

26 Бошко Срѓан Савиќ Германски јазик

27 Дора Душко Савовска Германски јазик

28 Бојан Влатко Спасовски Француски јазик

29 Теодор Бобан Станковски Германски јазик

30 Стефанија Бобан Тодева Германски јазик

31 Марко Даниела Тримчевски Германски јазик

32 Давор Стојадин Трниниќ Француски јазик

33 Матеј Тоде Фидановски Германски јазик

34 Марко Даниела Шимановски Германски јазик

I-3 КЛАС
германски/француски јазик

Техничар за е-трговија и дигитален маркетинг

просторија:   

Класен раководител:

Елизабета Брсаковска Георгиевска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Горјан Бранко Аврамовски Германски јазик

2 Дино Диме Ацевски Германски јазик

3 Марио Ивица Варга Германски јазик

4 Николина Ристе Велјановска Германски јазик

5 Борис Димче Велков Германски јазик

6 Теодор Радица Велковски Германски јазик

7 Анастасија Миле Влинтовска Германски јазик

8 Дарјан Оливер Димановски Германски јазик

9 Ева Рубнчо Димитриеска Германски јазик

10 Jована Стојанчо Димовска Германски јазик

11 Матеа Васко Дуковска Германски јазик

12 Леонид Фиданче Ѓорѓиевски Германски јазик

13 Јаков Игор Јаневски Германски јазик

14 Илина Јосиф Јосифовска Германски јазик

15 Ања Оливер Костадинова Германски јазик

16 Ангела Горан Мијовска Германски јазик

17 Лела Горан Мирчевска Германски јазик

18 Ена Бобан Митковска Германски јазик

19 Дарко Стево Наумов Германски јазик

20 Димитриј Љубица Пенков Германски јазик

21 Лука Трајче Петровски Германски јазик

22 Марија Љубиша Ристовска Германски јазик

23 Стефан Дејан Спасевски Германски јазик

24 Теона Бобан Спасовска Германски јазик

25 Петар Киро Станоески Германски јазик

26 Леонид Александра Стефановски Германски јазик

27 Ема Елизабета Тодоровска Германски јазик

28 Јована Борче Тоневска Германски јазик

29 Ангел Ирена Трајковски Германски јазик

30 Јана Маја Трпева Германски јазик

31 Мила Михајло Фиданоска Германски јазик

32 Горазд Роберт Христоски Германски јазик

33 Ангел Љупчо Цветевски Германски јазик

34 Ангела Љупчо Шегмановиќ Германски јазик

I-4 КЛАС
германски јазик

Техничар за е-трговија и дигитален маркетинг

просторија:   

Класен раководител:

Данка Поповска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Лука Горјанче Арсовски Германски јазик

2 Матеј Костадин Атанасовски Француски јазик

3 Максим Дарко Ванев Француски јазик

4 Нина Иван Велкова Германски јазик

5 Меланија Александар/Сања Велковска Француски јазик

6 Нина Љупчо Гашиќ Германски јазик

7 Кристина Андон Генчовска Француски јазик

8 Илина Александар Димитрова Француски јазик

9 Алексеј Антонио Диневски Германски јазик

10 Марија Виктор Дуровска Германски јазик

11 Ана Драги Ѓорѓиевска Француски јазик

12 Никола Саше Илиевски Француски јазик

13 Ива Сашо Јовановска Француски јазик

14 Марко Катерина Јовановски Германски јазик

15 Омар Сеад Качар Француски јазик

16 Ана Мишо Колевска Германски јазик

17 Елена Радмила Крстова Германски јазик

18 Мартина Натка Маруниќ Германски јазик

19 Вероника Зоран Митевска Француски јазик

20 Милица Гоце Михајловиќ Германски јазик

21 Стефан  Стојан Панчевски Француски јазик

22 Мила Горан Петковска Француски јазик

23 Стефан Игор Петровски Француски јазик

24 Никола Јоланда Поповски Француски јазик

25 Марика Зоран Сламкова Француски јазик

26 Матеј Горан Стојмановски Француски јазик

27 Марио Николче Стојнев Француски јазик

28 Јана Стојче Стојчевска Германски јазик

29 Никола Видосава Тасевски Германски јазик

30 Марија Гоце Трпеска Француски јазик

31 Сандра Жаклина Филиповска Германски јазик

32 Тодор Зоран Чакаловски Француски јазик

33 Горјан Драган Чешмеџиски Француски јазик

I-5 КЛАС
германски/француски јазик

економски техничар

просторија:   

Класен раководител:

Катерина Туфа



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Јана Димчо Атанасовска Германски јазик

2 Илија Марјан Белевски Француски јазик

3 Ана Дејанчо Блажевска Германски јазик

4 Давид Златко Блажески Германски јазик

5 Илија Благоја Буцевски Француски јазик

6 Михајло Ивана Велинов Француски јазик

7 Матеа Александар Вељаноска Француски јазик

8 Медина Бајрам Грлиќ Француски јазик

9 Александар Бобан Димитриевски Германски јазик

10 Марија Нада Димишкова Француски јазик

11 Наде Марјан Добревска Германски јазик

12 Јована Душко Ѓоковиќ Француски јазик

13 Лина Слободан Илијеска Германски јазик

14 Лука Јованче Јакимовски Француски јазик

15 Марко Горан Јаковлески Германски јазик

16 Ѓорѓи Славица Јовановски Француски јазик

17 Марко Александар Јованчев Германски јазик

18 Алек Ангелче Киркиновски Француски јазик

19 Војче Данка Крстевски Француски јазик

20 Михаил Виктор Митев Француски јазик

21 Николина Зоран Михајлова Германски јазик

22 Амина Мустафа Омеровиќ Француски јазик

23 Дарија Дејан Павловска Француски јазик

24 Ана Дејан Попова Француски јазик

25 Александра Јован Поповска Француски јазик

26 Кристина Ана Попоска Француски јазик

27 Марија Дејан Првановиќ Германски јазик

28 Мери Горан Спасевска Германски јазик

29 Јон Кристина Спасиќ Германски јазик

30 Теодора Орце Стојановска Француски јазик

31 Кристијан Александар Стојчев Француски јазик

32 Дамјан Марина Тонев Француски јазик

33 Симона Ѓорѓи Филиповска Германски јазик

I-6 КЛАС
германски/француски јазик

економски техничар

просторија:   

Класен раководител:

Кристина Георгиева Тасевска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Калина Александар Анастасовска Германски јазик

2 Никола Петар Арсов Германски јазик

3 Дарија Борче Арсовска Германски јазик

4 Христина Ѓорѓи Балабановска Германски јазик

5 Леа Игор Блажевска Германски јазик

6 Иво Зоран Блажевски Германски јазик

7 Лана Димитар Велковска Германски јазик

8 Матеј Магдалена Велковски Германски јазик

9 Нина Весна Галабовска Германски јазик

10 Едина Хајрудин Ганевиќ Германски јазик

11 Нина Игор Давчева Германски јазик

12 Матеј Стојанче Дамјановски Германски јазик

13 Давид Емилија Ѓорѓиевски Германски јазик

14 Теодор Силјан Ѓуровски Германски јазик

15 Јована Дејан Илиевска Германски јазик

16 Габриел Дејан Илиевски Германски јазик

17 Филип Сашо Јовановски Германски јазик

18 Даријан Ѓоко Колевски Германски јазик

19 Јана Ленче Костова Германски јазик

20 Кристина Тони Коцевска Германски јазик

21 Шабан Џеват Мемедовски Германски јазик

22 Стефан Никола Мемов Германски јазик

23 Јована Славе Мерџановска Германски јазик

24 Горјан Билјана Миловановски Германски јазик

25 Јана Виктор Младеновска Германски јазик

26 Марко Јасмина Паметковски Германски јазик

27 Давид Марјан Петкоски Германски јазик

28 Ема Павле Поп Трајкова Германски јазик

29 Теона Васко Радинска Германски јазик

30 Ива Благоја Симоновска Германски јазик

31 Миа Душица Трајковска Германски јазик

32 Петар Маја Трифуновски Германски јазик

I-7 КЛАС
германски јазик
економски техничар

просторија:   

Класен раководител:

Славица Ковачевска Велкова



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Анастасија Атанас Атанасова Германски јазик

2 Катја Ирина Бахчеванска Германски јазик

3 Ева Васко Вартукопли Германски јазик

4 Теона Дејан Георгиевска Германски јазик

5 Никола Диме Ѓорѓиевски Германски јазик

6 Мелани Тања Златановска Германски јазик

7 Бојана Александар Јовановска Германски јазик

8 Ангела Дејан Коцевска Германски јазик

9 Катерина Трајан Ламбеска Германски јазик

10 Андреј Валентина Љошовски Германски јазик

11 Јована Маја Мицевска Германски јазик

12 Теа Томислав Мутовиќ Германски јазик

13 Андреј Дејан Наумовски Германски јазик

14 Стефани Славчо Николовска Германски јазик

15 Дамјан Јовица Никчевски Германски јазик

16 Давид Тоше Павловски Германски јазик

17 Михаил Петре Петровски Германски јазик

18 Марија Никола Петрушевска Германски јазик

19 Стела Ивица Пешевска Германски јазик

20 Андреј Зоран Пешевски Германски јазик

21 Рабија Роберт Салихи Германски јазик

22 Матеј Дејан Спировски Германски јазик

23 Ања Ацо Станковска Германски јазик

24 Лина Јован Тодоровска Германски јазик

25 Ива Ванчо Трајковска Германски јазик

26 Теона Ана Трифуновска Германски јазик
27 Димитар Горан Христовски Германски јазик

I-8 КЛАС
германски јазик

правен техничар

просторија:   

Класен раководител:

Дијана Стојановска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Марија Златко Арсовска Германски јазик

2 Симона Ирена Блажевска Германски јазик

3 Јана Зоран Божиќ Германски јазик

4 Анастасија Илчо Велиновска Германски јазик

5 Леона Кирил Димовска Германски јазик

6 Јана Дејан Димовска Германски јазик

7 Михаил Звонко, Живка Златановски Германски јазик

8 Сандра Орце, Данијела Ивановска Германски јазик

9 Миа Илчо Илиевска Германски јазик

10 Марио Сашо Илиевски Германски јазик

11 Ангела Ана Илиовска Германски јазик

12 Ана Влатко Јордановска Германски јазик

13 Софија Даниела Костадиноска Германски јазик

14 Максим Ѓорѓи Коцев Германски јазик

15 Огнен Благоја Кралев Германски јазик

16 Марко Николче Кузмановски Германски јазик

17 Михаела Новица Лазаревска Германски јазик

18 Леонид Илија Мицковски Германски јазик

19 Филип Тони Мишев Германски јазик

20 Виктор Драган Петревски Германски јазик

21 Ена Сашо Петреска Германски јазик

22 Лука Антонијо Пињух Германски јазик

23 Анамарија Драган Савеска Германски јазик

24 Мелани Борче Стаменковска Германски јазик

25 Леонтина Маринела Стефановска Германски јазик

26 Михаела Александар Стојковска Германски јазик
27 Теодора Игор Тошевска Германски јазик

I-9 КЛАС
германски јазик

правен техничар

просторија:   

Класен раководител:

Гордана Петкоска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Дениција Гоце Атанасова Германски јазик

2 Кристина Предраг Бјелош Германски јазик

3 Јована Роберт Богдановска Германски јазик

4 Илија Јелена Бошески Германски јазик

5 Марија Дејан Ѓоргиевска Германски јазик

6 Паола Дарко Коцевска Германски јазик

7 Матеј Сашко Крстевски Германски јазик

8 Ведран Олгица Миливојевиќ Германски јазик

9 Леона Билјана Митрова Германски јазик

10 Анастасија Горан Мицовска Германски јазик

11 Леа Кире Николовска Германски јазик

12 Ана Раде Николоска Германски јазик

13 Спасе Ангел Панев Германски јазик

14 Јана Игор Петковска Германски јазик

15 Бојана Бране Петреска Германски јазик

16 Меланија Љубица Рељиќ Германски јазик

17 Слободан Златко Ресановиќ Германски јазик

18 Александар Катја Стојанов Германски јазик

19 Антонела Игор Стојковска Германски јазик

20 Данило Игорчо Стојчевски Германски јазик

21 Андреј Јовица Тодоровски Германски јазик

22 Моника Маја Трајковска Германски јазик

23 Даниела Драган Трајковска Германски јазик

24 Белма Раиф Тутиќ Германски јазик

25 Ема Петар Хаџи Стефанова Германски јазик

26 Моника Христијан Цветковска Германски јазик

I-10 КЛАС
германски јазик

правен техничар

просторија:   

Класен раководител:

Викторија Сотироска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Дамјан Трајче Блажовски Германски јазик

2 Ангела Димитар Ваљакова Руски јазик

3 Јасемин Ангелина Демировска Германски јазик

4 Јована Борче Димовска Германски јазик

5 Илина Фросина Димоска Германски јазик

6 Ангела Цветко Дичевска Германски јазик

7 Марко Зоран Ѓеоргиев Германски јазик

8 Ања Венцо Јованова Германски јазик

9 Лина Марјан Јосифовска Германски јазик

10 Матеја Андријана Конај Германски јазик

11 Јована Томе Манасиевска Германски јазик

12 Моника Јовица Митревска Германски јазик

13 Валентино Елена Михаиловски Германски јазик

14 Горјан Сашо Мицевски Германски јазик

15 Александар Владимир Мицков Германски јазик

16 Александар Дејан Момировски Германски јазик

17 Јована Мени/Дејан Николоска Германски јазик

18 Никола Јовица Ристиќ Германски јазик

19 Ева Игор Серафимовска Германски јазик

20 Ева Игор Спасовска Германски јазик

21 Марко Љубиша Спасовски Германски јазик

22 Теодора Горан Спировска Германски јазик

23 Јована Орце Стефановска Германски јазик

24 Сара Весна Стојановиќ Германски јазик

25 Деспина Томислав Тасевска Германски јазик

26 Јана Татјана Ташева Германски јазик
27 Кристина Бобан Тодорова Германски јазик

I-11 КЛАС
германски/руски јазик

правен техничар

просторија:   

Класен раководител:

Гордана Митева



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Теа Горан Анчовска Француски јазик

2 Горазд Арсо Арсовски Француски јазик

3 Марија Сашко Блажевска Француски јазик

4 Мартина Марјан Богдановска Француски јазик

5 Стефанија Виктор Бошковска Француски јазик

6 Стефанија Деан Велимировиќ Француски јазик

7 Марко Ивон Величковски Француски јазик

8 Мила Делфина Грозданова Француски јазик

9 Предраг Душко Ѓуровски Француски јазик

10 Андреј Владимир Јанев Француски јазик

11 Катина Роберт Кратевска Француски јазик

12 Ангела Даринка Лазаровска Француски јазик

13 Теодора Слободан Маневска Француски јазик

14 Стефанија Зоран Мисердовска Француски јазик

15 Јована Адријана Мишевска Француски јазик

16 Ивона Николче Младеновска Француски јазик

17 Симеона Кочо Музовска Француски јазик

18 Христина Ели Периќ Француски јазик

19 Саша Сашо Спасеска Француски јазик

20 Самоил Сашо Спасески Француски јазик

21 Калина Зоран Спасовска Француски јазик

22 Мирјана Игор Спасовска Француски јазик

23 Илина Игорче Стојановска Француски јазик

24 Тео Горан Стојановски Француски јазик

25 Ева Маја Стојаноска Француски јазик

26 Викторија Виктор Тодоровска Француски јазик
27 Ања Бранкица Трајкова Француски јазик

I-12 КЛАС
француски јазик

правен техничар

просторија:   

Класен раководител:

Маца Николовска



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Ева  Цветанка Ангелковска Француски јазик

2 Мартин Сања Апостоловски Француски јазик

3 Еда Елена Ариф Француски јазик

4 Јована Елена Базерковска Француски јазик

5 Ема Ненад Димитриевска Француски јазик

6 Катерина Игор Додевска Француски јазик

7 Калија Александар Ѓорѓиевска Француски јазик

8 Андреј Влатко Јовчевски Француски јазик

9 Јана Даниела Китановска Француски јазик

10 Марија Драган Коловска Француски јазик

11 Марија Билјана Крстеска Француски јазик

12 Илин Сотир Љамов Француски јазик

13 Анастасија Мирче Милковска Француски јазик

14 Антониа Александра Михајловска Француски јазик

15 Даниел Боби Павлески Француски јазик

16 Александра Горан Ристовска Француски јазик

17 Божидар Александра Станковски Француски јазик

18 Стефан Зоран Стефановиќ Француски јазик

19 Дијана Горан Стојановска Француски јазик

20 Јана Оља Стојменовска Француски јазик

21 Моника Саше Тапарчевска Француски јазик

22 Меланија Марјан Трајковска Француски јазик

23 Ивана Марјан Трајковска Француски јазик

24 Меланија Лазо Трпеска Француски јазик

25 Тамара Силвана Трпеска Француски јазик

26 Ивана Антонио Цветковска Француски јазик
27 Лејла Сеад Чекиќ Француски јазик

I-13 КЛАС
француски јазик

правен техничар

просторија:   

Класен раководител:

Бобан Јовановски



ред.бр име име на родител презиме јазик

1 Јована Александар Аврамоска Француски јазик

2 Вероника Зоран Анѓеловска Француски јазик

3 Давид Ѓорѓи Арсов Француски јазик

4 Марија Жикица Благоевска Митровска Француски јазик

5 Ангела Виктор Блажевска Француски јазик

6 Александар Емил Димов Француски јазик

7 Сташа Арсен Димова Француски јазик

8 Ива Жарко Ѓорѓијевска Француски јазик

9 Анастасија Петар Јанушевска Француски јазик

10 Тамара Павле Јанушевска Француски јазик

11 Ања Никола Каралиева Француски јазик

12 Петар Велко Николовски Француски јазик

13 Белкиса Рамзија Османовиќ Француски јазик

14 Дарко Билјана Петрески Француски јазик

15 Андреа Маја Петровска Француски јазик

16 Теодора Дејан Петрушевска Француски јазик

17 Ана Марија Благоја Стамчевска Француски јазик

18 Ива Новица Стефановска Француски јазик

19 Ема Тони Стоилковска Француски јазик

20 Бојана Ненад Стојковиќ Француски јазик

21 Дора Сашо Столевска Француски јазик

22 Вероника Филип Траја Француски јазик

23 Јована Јордан Трајкоска Француски јазик

24 Глорија Коле Трендафилова Француски јазик

25 Сара Игор Хриџиќ Француски јазик

26 Леонтина Стево Цветаноска Француски јазик
27 Христијан Зоран Цветков Француски јазик

I-14 КЛАС
француски јазик

правен техничар

просторија:   

Класен раководител:

Фросина Савевска Митковска


